

COE Group IVS

Kingosgade 7, 1. th., 1623 København V

CVR-nr. 37 25 98 37

Årsrapport

20. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2017.

Christian Obling Elbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. november 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	COE Group IVS Kingsgade 7, 1. th. 1623 København V
	CVR-nr.: 37 25 98 37
	Stiftet: 20. november 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 20. november - 31. december
Bestyrelse	Christian Obling Elbek
Direktion	Christian Obling Elbek
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber inden for IT-virksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.001 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende taget i betragtning af, at det er selskabets første regnskabsår.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabet har tabt dets kapitalgrundlag. Ledelsen forventer reetablering af selskabskapitalen via egenindtjening.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2015 - 31/12 2016
Bruttotab	-5.001
Resultat før skat	-5.001
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-5.001
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-5.001
Disponeret i alt	-5.001

Balance

	<u>31/12 2016</u>
Aktiver	
<u>Note</u>	
Aktiver i alt	<u>0</u>
Passiver	
Egenkapital	
1 Virksomhedskapital	1
2 Overført resultat	<u>-5.001</u>
Egenkapital i alt	<u>-5.000</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>0</u>

Noter

	20/11 2015 - 31/12 2016
1. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 20. november 2015	<u>1</u>
	<u>1</u>
2. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.001</u>
	<u>-5.001</u>